ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES

O quantitativo estimado de consumo foi estabelecido tendo como base nos quantitativos solicitados pelas unidades requisitantes.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 231.610,68 (duzentos e trinta e um mil, seiscentos e dez reais e sessenta e oito
centavos), definida com base em consulta ao painel de preços do Governo Federal e em pesquisa no mercado local, conforme se observa abaixo:

MATERIAL UNIDADE QUANTIDADE
PREÇO

Média local Média Painel

1 CHÁ SABOR MAÇÃ CAIXA COM